
UCHWAŁA NR XIV/97/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny

Na podstawie art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 1381; z 2014r. poz. 40; z 2015r. poz. 1045) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) wzór informacji w sprawie podatku rolnego IR-1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) wzór deklaracji na podatek rolny DR-1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. Traci moc § 1 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXVI/222/2004 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 2 grudnia 2004r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji oraz deklaracji dla celów podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2004r., Nr 348, poz. 3683) oraz § 1 pkt 2 

uchwały Nr XXXVIII/334/2005 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2005r. w sprawie ustalenia wzorów 

formularzy deklaracji dla celów podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2005r. Nr 390, poz. 4068).

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/97/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 2 z 10



Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 3 z 10



Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 4 z 10



Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 5 z 10



Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 6 z 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/97/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 7 z 10



Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 8 z 10



Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 9 z 10



Id: 6CB36181-E0D7-4FCE-BF05-5A0D4F583E6B. Podpisany Strona 10 z 10




